

Leszno, 26. stycznia 2024 r.

DODATKOWE WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na **remont klatek schodowych**.*

Znak postępowania: SMP-4/2024

Zamawiający - Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przylesie” w Lesznie udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”), sporządzonej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy w *Załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiar robót* w pozycji nr 49 podana ilość jest prawidłowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowa ilość dla pozycji nr 49 - *Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baumit MosaikPutz - wykonany ręcznie na ścianach* wynosi **156,600 m²**.

Pytanie nr 2:

Czy punkty dotyczące montażu drabin wyłazowych na dach (tj. pkt. 19, 20, 39 *Załącznika nr 1 - Przedmiar robót - SMP-4/2024*) dotyczą samego montażu drabin (posiadają Państwo drabiny), czy punkty te dotyczą zakupu drabin wraz z montażem (zakup po stronie wykonawcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakup drabin wyłazowych pozostaje **po stronie wykonawcy** robót budowlanych.